medicamentos de uso humano (biperideno cloridrato, digoxina, dopamina, fenitoína e 
outros), que serão utilizados pelos pacientes atendidos na Rede Municipal de Saúde 
de Uberlândia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital e seus anexos. 

1.2) O valor global estimado é de R$ 2.532.739,00 (dois milhões e 
quinhentos e trinta e dois mil e setecentos e trinta e nove reais). 

2) DO REGISTRO DE PREÇOS 

2.1) O órgão gerenciador do registro de preços é a Secretaria Municipal 
de Saúde. 

2.2) A relação de órgãos/entidades participantes e o quantitativo estimado 
por cada consta no Termo de Referência e seus anexos.